Domus, terras de Germinio', Milam, Rodam. Bace-
roth cum ajipendiciis suis.

In FJandriis, lerras dc Bonarda, de Roslare, de

Ledda, de Hardoia, de Guinguiniis, deMarehengen,
de Lapiscura, de liolscherca, de Berneiam, de Lccca,
eum farnilia et appendiciis suis.

A In Testerepo alodium singulis annis solvens vi-

ginti tres ljbras.
In Brugis capellam S. Amandi.

Super flumenMosamvillam Haringas cum familw,

ecclesia, et appendiciis suis.

Super flumen Renum terras de Sulla et de Be-

i garda.
Pprrp altaria quaein diversis parochiispossessione

legitiraa possidetis ab omni personalu libera vobis

veslrisque successoribus in perpetuum servanda
1

censemus; salvis nimirum consueiis episcoporuin
vcl episcopalium ministrorum obsoniis.

In episcopalu Noviomensi altare de Sancto Mar-

tino, altare de cella, de Rongi, de Ruma, de Guil-

lelroel, dc Frigido Monle, de Hertinio, dc Mar-
B chengen, de Guinguiniis, deBernean, deSedelegien,

de Bichengen, de Ledda.

In episcopalu Laudunensi, cellam Barisiaci cuii!
altari S. Remigii.

i In episcopatu Cameracensi allare de Nova Villa

cum appendiciis suis, altare de Gariniaco, de Seal-

pous, de Guariniaco cum appendiciis suis, de Vil-

lari, de Anuinio, de Lombisiaco.
In Atrebalensi, allare de Bulcinio, deMasten, de

i Helenuna, de Lurcio, de Scaldinio cum ajjpendiciis
suis, deRuolh, de Ditiaco curo appendiciis suis, de

Bulciniolo, decimam anguillarum apud Bulcem, et

i piseatorem unun» in vivario.

Qtiidquid prseterea libertatis, qnidquid tuilionis

i et immunilatis per authentica prsedecessorum no-
^*strorum sanctae memorise Marlini et Paschalis II

Romanorum ponlificum privilegia monaslerio ve-
stro colJatuni; quidquid etiam venerabilis fratris

nostri, Rodulphi Remensis arehiepiscopi,scriplo ad

pelilionem illuslris memoriae nepotis noslri comilis
Balduini de injuslis consuetudinibus quas praeposi-
lus villseabdicavit, de duobusdiebus Irium genera-
Jium placitorttm relaxalis, de obslaculo apud Tuns,
de divisione silvoe.Sancti Amandi, et silvoe prajfaii
comitis Balduini, paternse provisioni indultum esl,
vobis vestrisque successoribus confirrnamus. Deccr-
iiimus crgo ul nulli omnino hominum Jiceat idem

ccenobiumtemere perlurbare, aut ejus possessiones
auferre, vel ablatas retinere, minuere, vel temera-

Q riis vexationibus fatigare, sed omnia integra con-
serventur eorum pro qnorum sustentalione et gu-
bernatipne ccnccssa sunt, usibus cmnimpdis pro-
futura.

Obeunle te nunchujusloci abbate, vel ttiorumquo-
libet successoi'um, nullus ibi quolibet subreplionis
astutia, seu violentia praeponatur, nisi queni fratres
coramuni consensu, velfratrum pars consilii sanioris
de suo vel de alieno, si oporlucrit, collegio, s<?-
cundum Dei timorem, et beati Benedicti Regulam
elegerint, a dioecesano episcopo sine exactione et

pravilale qualibet ipsius et clericorum ejus per Dei

graliam consecrandum.
Missas sane publicas in eodem monasterio per

episcopum flcri, vel stationes aut ordinationes ali-
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qnas celebrari proeter abbatis ac fralrum volunla-

tem, omnimodis prPhibemus, ne in servorum Dei

recessibus, popularibus occasio prsebeatur ulla

conventibus.

Ad hsec adjicimus ut nulli persohse facullas sit

idemraonasterium invadei-e,vel viminvasionis infer-

re, quandiu ej'usdem monasterii fratres regulariter
vivere et abbali fegulariter eleclo secundum sanos

usus Eccles|se obedire curaverint.
Si qua igilurin futurum ecclesiaslica ssecularisve

persona, haric nostrse conslitutionis paginam sclens,
contra eam lemere venire tentaveril, secundo lef-
liove commonita, si rion satisfaclione corigruaemen-,
daveril, poteslalis honbfisque sui digniiate careal,
reamque se diviho judicio" exislere de jperpeirala
iniquiiale eognoscat, et a sacraiissimo corpore ac

sanguine Dei et Doraini nostri Jesu Chfisti aliena

fiat, alque in extremo examine districtse ullioni sub-

jaceat. CunClisaulem eidem loco jusla servantibus
sit pax Domini nosiri Jesii Chrisli, qualenus et hic
froctum bonaeactionispercipiant et apud districtum

judicem prsemia lelerrise paeis invenianl. Amen
Locus f sigilli.
Ego Calixlus calhoJicae Ecclesiae episcopus-.
Daluni Belvaci, permanum Grisogoni sanclseRo-

manse Ecclesise diaeoui cardinalis ac bibliothecarii,
xn Kalend. Decemb., indicl. xm, incarnat. Domini-
caeanrioT119, ponlificaius autem domni Calixti
secundi papae anno primo.

Ll.

Radulfum Dunelmensem, R[adulfum] Orcadensem,
Joanhem Glasciiensem et universos per Scotiam
episcopos, EcclesimEboracensis suffraganeos, hor-
talur ut T[hufstano] archiepiscopo Eboracensi,
peripm^cohsecralp,obediant.

(Anno 1119, Nov. 20^)
-

[Monasticon Anglic, III, 146.]
CALIXTUSepiscopus, servus seryorum Dei, veue-

rabilibus fratribus RADULFODunelmensi, R. Orca-

derisi, JpAKSiGlergiiensi, et universis per Scotiatn

episcopis, Ebpracensis Ecclesise suffragantihus, sa-
lulem et apastolicani beriediclionem.

Ad hoc dispoherite Deo, sedis aposlolicse cura
pobis comnissa est, ul Ecclesiarum omriium solli-
citudinem gerere debeamus; ea propter divinse de-
stinalioni noslfoemetropolis Eborum Ecclesise pa-
terna benignilate compassi sumus; et venientem ad
nos venerabilem fratrem Thomam ipsius eleclum

henigne suscepimus; atque ad archiepiscopum, co-

qperante Domino, Consecravimus ; pallii quoque
,insigne, jjontificalis videlicet officii pleniludinem,
secundum consiietudinem apostolicse sedis ei con-
cessimus. Non enim fratribus vesfris.ralionabile vi-

suui est, ut pro.illa confralris vestri R. Canlua-
riensi archiepiscopo querimonia diutius vacare

Eboracensis debeat Ecclesia; prsecipue cum frairem

frequenier ab apostolica sede commonitus nulla ei

causa hac vpluerit i-everentiam exhibere : veslne

iiaque fraternilati, praesentium litterarum aucleri-

A tate, prsecipirrius, ,ut prsedictum fratrem nesiniim;

Themam.tanqiiam metfeppJilanum :vestrum dili-

gere et hpnprare aiterilius precurelis, eique in po-:
sterum omni occasione seposita vdebilam obedien-

liarn et reverenliam deferatis.

DatseBelvaci xiiKalend.Decehibris.

OI. "'''•;•"
Litierm Norieegimregibus porreclm pro admissione

-.-Radulphi Orcadensium episcopi, ..,.-
,.;... (Ahnp'1119.):: ...,,- ;,,;}.' '-,

[ilioniisC Angl. tom. III,pag. 145.]:-
CALIXTUSepiscopus,,servusservorum Dei, dileclis

in Christo filiis AISTANOelSiwAnDq Norwegise regi-

bus, salutem et appslplicam.benedicliqnem. ,.,.

Ab ipsc lidei Chrisiianse principic Ecclesise Dei

B per.principummunificenliam ih lemporalibus ex-

cfeverint, et Dominus quidem liqnorificanles se ho-

norificabit, et.eorum.potenliam:abtindantius dilala-

bit. Ea propler,Tilii inChrjsto charissimi, dilectio-

nem vestram litteris apostolicis yisitanles, rogamus
vos et adihonemus in Domino, ut, lilium noslrum

Orcadensium episcppum, cancnice ul accepimus

eleclum, etirimetreppli sua.Eboraca eeclesia: con-

secratura , beiiigne suscipialis , ab injuria .de-

fendalis, et in episeopalu suo raanere quietius
facialis.

HII.

Monasierii S. Martini de Campis Parisiensis posses-
siones el privilegia confirmal.

(Anno 1119, Nov. 27.)
C [Bullar. Ctuniac, p.,39.]

GALIXTCSepiscopusj servus.serverum Dei, dilecto

in Chrislo filio MATTH_EO,priori monasterii Sancli

Martini, quod de Campis dicilur, salutem ei apo-
stplicain benediclienem.

, Sicul injusta poscentibus iiullus est tribuend.us

effeclus, siclegitima desideraiilium non esf diffe-

renda petitio. Proinde nos, dilecte in Christo *fili

Matlhaeeprior, luis pelilionibus annuentes,,Beatl
Martini monasterium, cui auctore Deo. ex ventia-

biHs fralrisnostri Pontii Cluniacensis abbalis inti.-

lutione praesides, pra^senlis deCreti auctorilate rnu-

nimus, statuenles ut quemadmodum caetera Gliinia-

censis membra semper sub apostolicse sedis tuleJa

r, permaneal. Cuncta etiam quoeinprsesenti duodecima

indictione .eidem loco pertiriere videntur, quietai
vobis semper et integra permanere sancimus, vide-

licetin pago Parisiensi decimam ejusdem prsefali
monasterii Sancli Martihi, et altare et decimam de

Callevio. In _suburbio Parisiacae urbis, ecclesiam

Sancli Jacobi cum parochia. Prope nipnasterium
Sancti Martini capeilain Sancli Nicolai. Infra uiljem

in vico qui dicitur Judaeorum, furnum quemdam, et

ad magnum pontem duo moiendina. Ecclesiam San-

ctiDionysii deinonteManyrum cum.capella quae
ad Sanctum Martyrium appellatur. Nusiellum villain

cum ecclesia et atico, et omnibus appendiciis suis,

RusiaCumvillam quamdedilAnselmus.dapifer.Apud
Taveriiiacuin el Turnum et Mpncellum, hospites ei
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vincas, et census et silvam Castanearum, ex dono A 1
Odonis coroi.lis deCorbolio, et aliam silvam de Ca- <

staneis juxia eamdem sitam, ecclesiam de Eiigniaco. (

Apud Ponlisaram castrum.de dono regio, et Ra- I

dul.fiDelicati, el Guanierii Silvaneclensis, hospiles, t

ceiisum el lerras. Apud vallem Joiaci terram, cen- (

siim ethospiles, ex dono cujusdam monachi Bercn- s

garii, coiicedente Osmundo de Calvo njonle et villam i

Castaneum cum ecclesia, cl decima, et lerrant de f

Puleolis el allare de Fontaneto. Allare, ecclesiam, 1

aticum. et deciniam de Esven. Allare , aticu.ro, el i

decimam de Campaniaco. Ecclesiam de Doctroonie

cum appendi.ciis suis. A.llare de Ermenonvilla. Ec- <

clesiam de Diiniaeo et mojendina,, el cseteraquas ibi _

sttnt Sancti M.ariini,.Apud pontem Ebali curtem et ,*
terras. Ceuren.tium villam cum ajjpendiciis suis, et B i

ecclesiain ejusdem villoe, cum capella et decima de _

Ltiriaco. Bonseias cum ecclesia et appendiciis suis. i

Apud Nu.seium Siccum, terram el censum. El apnd (

Clerici lerrain et censuni, et Peiilhiiium cum eccle- i

wa et appcndiciis suis, et Roveredum cum circum- i

ja.cenlibus terris.Apud Luuram in Parisiaco, eccle- i

siam cuni alico. Apud Gornacum castrum monaste- i

riutn Sanctse Mariaecnm omnibus.appendiciis suis. 1

Villam Nuseium cuio omnibus. appendiciis suis. i

Maiatlas cum ecclesiaetappendiciis.suis, Decijnamde i

Atiliaco. Villam Confiuentiam cuinecclesiaeiappen- i

dieiis. Apud Sanctuni Maiceilmii terramquam dedit

Cleophas monachus. Apud Vitriacum villam, domuni, 1

torcular,vineaseicensum,eimoIendiiium de Arcoilo.

ApudCJaroardunijeeclesiani,lerram,vineasetceiisuni.
^ i

ApudSanciumClodoaldum, terramquse Alnetus dici- '

tur cum appendiciis suis, In monte Savias et monie |

Martyrum, torcularia et vineas. lti Carnotensi pago i

ecclesjain de Bpnnella,, cum atrio, el hospitibus, et <

Qinnibus ajjpendiciis suis. Visanis villam cum eccle- •

sia et appendtciis suis. Bplovillam curo appendiciis
suis. Et Escun et Olan monteni.et villamGeucclum i

cum ecclesia et decima. Apud Meudunvillam, ho-

spites et lerras. Apud Capellam., hospites et terras, :

Rodenisvillam, cum ecclesia et appendiciis suis.

Apud Caruotum, in bui-go Sancti Caralni, hospites
et censiiro. Apudvillam quaeTabula dicitur, censuni

denariorum et decimam de Beveriis. Apud Crispe-

lias, ecclesiam etdecimam ethospites.VillamBauIt. .

Sanctum Hilarium cumecclesia et appendiciis suis.

Gorduro de Pissiaco. Apud Medendam de tratisverso

per aquam de siiigulis navibus tres oholos, ex dono '

Gervasii dapifefi et concessione Philippi regis.

Apud Miliacum castrum, e't Contiacum deciinum

diem iu reditu Pedagii partem,videlicetprsefati Ger-

vasii. In AureJianensi pago, tlyenvillam curo eccle-

sia el tota parochia dePuteacio, et decimum mer-

caiuin cuin oronibus appendiciis suis, el allare de

iNovavilla. ln Senonensi pago, villam et atrium de

Pringi et Novas. Apud Conam ,*ecclesiam et alriuro

cum appendiciis suis. In Suessionensi pago, villam

quse Sancta Gcninia dicitur, cum ecclesia et appen-
diciis suis, et lerram de monie Aldonis. In Meldeusi

A pago, Anetitm yiilamcunt ecclesiaei atrio et appenr
diciis suis. In Laudunensi pagp], Disiacumviilam,
et alodium de Branna cum appendicijs suis. ln
Noviomeiisi jiago, ecclesiam de Caslro, quod Capii
dicitur, ctim appendiciis suis. Altare de Heldicurte,
ct aliare de Bevelotie. in Ambianeiisi pago, cccle-

siam de Signiace cuin appendiciis suis. Apud Are-

nascastrum ecclesiam BealajMariaecum appendiciis
suis. Apud Ruam, Verliinuin el Waben redditiis sa-

lis el aquarias piscium. In Tarvanensi pago, allare

de Feurenliaco cum appendiciis suis. In Belvacenst

pago apud Bellum motitem ecclesiam sancti Leonori
cum appendiciis suis, et decimam de mediana curte.

ApudNusiacum terram el censum. ApudMervacum,
,villam, altare, atrium et decimam, cum appendiciis

B suis, et altare Sancti Audomari cum appendiciis
stiis. Apud Belvacuni ecclesiain Sancii Panlaleonis.

Apud Montiacum Sanctoe Opporlunae, ecclesiam

ejusdem sanctse eum appendiciis su;s. In Silvane-
clensi pago raonasteiitiro Sancti Nicolai de Aciaco
cuiu ajjpeudiciis suis. Apnd Lorvillare, ceclesiam,

alriuin, decimam et hospiles. In Anglia apud Lon-

doiiiairi, lerram censualcin et hospites, ex donu
Radulfi de Juin, ex concessioneHenrici regis. Apud
caslrum Baruaslabale, ecclesiam cum ajjpendiciis
suis. El coelera quae proedecessorura nosirorum san-
ciae meniorise Urbani pajjae et Paschalis II pii-

vilegiis coiitinenlur. QuoecuiKiueproeter ea a qui-
buslibet de suo jure eidem loco collocala snnt,
vel in fulurum conferri conligeril, firma semper et

C illibala permaneanl, lain a le quam ab aliis qui pei-
Cluniaceiises abbatcs eideni Ioco pneposili fuerini,

possidenda, regenda ac perpeluo possidenda. Decer-
iiiiniis ergo ut nulli oiiiuino homiiiuin lice.il idem
cceiiobiuin teinere perlurbare, aut ejus possessiones
attliene, vel ahlatas retincre, minuere,vei temerariis
vcxationibus faligare, sed omnia inlegra conservcii-
tttr eortim, pro quoruro sustenlalione ac guberna-
lione concessa sunl, usibus omnimodis profulnra.
Si qua igiiur in fulurum ecclesiastica sseculari^ve,

persona, hanc noslrae constilulionispaginamscie.is,
contra eam temeie venire tenlaverit, secundo ter-
liove commonila, si non salisfactione congrua
cmendaveiit, poleslatis honorisque sui digniiate

• careal, reamque^sedivinojudicio existere de perpe-
lrata iniquilale cognoscal, et asacratissimo corpore
ac sanguine Dei el Domini Redemploris nostri Jesti
Christi aliena fial, alque in extremo examine di-
sirictae ultioni subjaseat. Cunctis aulem eidem loco

justa servantibus sit pax Domini noslri JesuChrisli,

qtiaienus et hic fructum bonse actionispercipiant, et

apud dislriclum judicem praemia selernoepacis in-
veniant. Ameu

Ego Calixtus catholicaeEcclesioeepiscopus.
Dalum apud Sanctum Dionysiuin, per manum

Grisogoni sanctse Romanae Ecclesioe diaconi cardi-

nalis ac bibliothecarii, v Kalend. Decembris, indici.

xiit, Incarnalionis Dominicseanno 1119, ponlilicatus
atitem doroni Cali.vti 11papae anno primo.
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LIV.

Rulla pro Pacano ubbale el monachis B. Mariar
Slatnpensis.

(Anno 1119, Dec. 4.)

[FLELREAU.Les Anliquilez de la ville et du duchez
d'Eslampes. Paris, 1683, 4°, p. 491.]

CALIXTUSepiscopus, servus servoriun Dei.dilectis

filiis PACANOabbati et B. MariseStampensis ecclesiae

canonicis lain praesenlibus quam ftituris in poste-
l-uin. '

Officii nostri nos horlatur auctoritas ul Ecclesia-

rtim quieti aiteiiiius providere, et suum ciiique jus

iiitegrtim conservare, in quantum permiserit Domi-

iiiis, debeamus. Siquidem clamores vestros aecepi-
miis adversus eos qui parpehiaiics veslres sine

assensu vesiro sepelire centuraaciler prsesumebant.
Vestris igilur et charissimi filii neslri Luduvici

gloricsi Francorum regis precibus incilali, ad

ecclesiae veslrse quielem el liberlatem per Dei

gratiam conservaiidam, tslatujinus, et aucloritale

aposiolica prohibemus, ne cuiquam praeter assen-

suraveslrum, parochianosveslros, milites seu alios,
liceat sepelire. Prseterea vobis, vestrisque successo-